[image: image1.jpg]

НАЗАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
29.04.2015                                       г. Назарово

                        № 29-212
О вынесении проекта решения

«О внесении изменений и дополнений

в Устав города Назарово» на публичные слушания

        Руководствуясь ст. ст. 28,  44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с Положением о публичных слушаниях в городе Назарово, утвержденным решением Назаровского  городского Совета № В-330 от 24.06.2005, в целях обеспечения прав граждан на осуществление местного самоуправления посредством участия в обсуждении проекта Устава города Назарово, Назаровский городской Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Вынести на публичные слушания проект решения Назаровского городского Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав города Назарово», утвержденный решением Назаровского городского Совета от 07.12.2007  № 15-122, в редакции от 04.02.2014 № 19-150, (проект решения прилагается).
2. Провести публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав города Назарово»  21.05.2015  в 18.00 часов в малом зале МБУК «Городской Дворец культуры» по адресу: г. Назарово, ул. К. Маркса, 21.

3. Разъяснить гражданам, проживающим на территории города, что они вправе принять участие в обсуждении проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав города Назарово» путем подачи до 21.05.2015 года включительно, в письменном виде предложений по проекту, а также путём участия в публичных слушаниях по данному вопросу.

   Установить, что заявки на участие и выступление на публичных слушаниях по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав города Назарово» принимаются Назаровским городским Советом депутатов с 8.30 до 17.00 часов  в рабочие дни по адресу: г. Назарово, ул. К. Маркса, 19, корп. 1., помещение № 211, т. 5-12-38,  5-10-07  и по электронной почте   E-mail: goradm@admg.sibmediafon.ru
4. Определить местом приема и учета предложений по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав города Назарово» помещение городского Совета депутатов по адресу: г. Назарово, ул. К. Маркса, 19, корп. 1, помещение № 211 с 8.30  до 17.00 часов в рабочие дни.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Советское Причулымье», разместить на  официальном сайте в сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по законности и защите прав граждан Елизарьеву Н.Л.
Глава  города –

председатель городского

Совета депутатов

     Ю.А. Стрельникова
Дата подписания:

«___»______2015